
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wcześniejsze rozwiązanie stosunku pracy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 70 § 1 i § 2 w zw. z art. 69 i art. 36 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (Dz. U z 2018 r. poz. 917 z późn.zm.), art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2018 r. poz.1260 i 1669) na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy Masłowice po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy oraz Pani Wandy Kołodziejczyk 
odwołanej ze stanowiska Skarbnika Gminy Masłowice uchwałą nr XLVIII/239/2018 Rady Gminy Masłowice 
z dnia 17 października 2018 r. z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 
31 stycznia 2019 r. wyraża zgodę na wcześniejsze rozwiązanie jej stosunku pracy z dniem 29 stycznia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: B3B0AD56-FB7A-4BC9-9252-E8B32F2D44FB. Podpisany Strona 1




